
ISSN 0867-2*62

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
Województwa Toruńskiego

Toruń, dnia 4 marca 1994r. Nr 5

TREŚĆ: 

poz.:

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A

34 - Nr 6/94 Wojewody Toruńskiego z dnia 10 lutego 1994r.
w sprawie przeprowadzenia poboru w 1994r. na terenie 
województwa toruńskiego

35 - Nr 7/94 Wojewody Toruńskiego z dnia 18 lutego 1994r.
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

U C H W A Ł Y

36 - Nr XXVIII/170/93 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim
z dnia 20 października 1993r. w sprawie miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kowalewo Pomorskie

37 - Nr XXV/164/93 Rady Gminy w Stolnie z dnia 20 sierpnia
1993r. w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Stolno, oraz 
przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierolnicze

O B W I E S Z C Z E N I E

38 - Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Toruniu z dnia
14 lutego 1994r. o wpisie do rejestru zabytków.



2

poz. 34

Rozporządzenie Nr 6/94 
Wojewody Toruńskiego 

z dnia 18 lutego 1994 r.

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1994r. na terenie wojewódz
twa toruńskiego.

Na podstawie art.26 ust.2, art.35 ust.2 i art.36 ust.1 
ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku obro
ny Rzeczypospolitej Polskiej /Dz.U. z 1992r. Nr 4, poz.16,
Nr 40, poz.174 i Nr 54, poz.254/oraz § 5 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 5 czerwca 1992r. w sprawie komisji lekarskich

•  ;  ■  i  r  * * •

i komisji poborowych, wynagradzania za udział w ich pracy 
oraz odpłatności za badania specjalistyczne /Dz.U. Nr 48, poz. 
218 oraz z 1993r. Nr 80, poz.376/ i § 7 ust.1 i 3 rozporzą
dzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych oraz Obrony Narodowej z 
dnia 4 czerwca 1992r. w sprawie przygotowania i przeprowadze
nia poboru /Dz.U. Nr 49» poz.226/ w związku z zarządzeniem 
Ministrów Spraw Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 5 stycz
nia 1994r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1994r. /Monitor 
Polski Nr 3, poz.13/ w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego 
Sztabu Wojskowego w Toruniu oraz Przewodniczącym Okręgowej 
Rady Lekarskiej w Toruniu zarządza się, co następuje:

/ ' O ' . .

§ 1. 1. Na terenie województwa toruńskiego pobór przeprowadza 
się w dniach od 6 kwietnia do 21 czerwca 1994r.

2. Pobór przeprowadza się według wojewódzkiego planu 
poboru ustalonego przez Wojewodę Toruńskiego w ter
minie do dnia 23 marca 1994r.

§ 2. 1. Powołuje się:

1/ Wojewódzką Komisję Lekarską w Toruniu,

2 f  Wojewódzką Komisję Poborową w Toruniu.



3

2. Komisje, o których mowa w ust.1 działają na obszarze 
województwa toruńskiego, ich siedzibą jest Urząd Wo
jewódzki w Toruniu.

§ 3. 1. Powołuje się następujące rejonowe komisje lekarskie 
i rejonowe komisje poborowe oraz ustala ich zasięg 
działania:

v- \

1/ Rejonową Komisję Lekarską w Brodnicy,
2I Rejonową Komisję Poborową w Brodnicy,

- dla miast: Brodnica, Górzno i Jabłonowo Pomorskie 
oraz gmin: Bobrowo, Brodnica, Grążawy, Gorzno, 
Jabłonowo Pomorskie, Osiek, Świedziebnia, Wąpielsk 
i Zbiczno.

3/ Rejonową Komisję Lekarską w Chełmnie:

4 I Rejonową Komisję Poborową w Chełmnie,
- dla miasta Chełmno oraz gmin: Chełmno, Lisewo 

i Stolno.

5/ Rejonową Komisję Lekarską w Golubiu-Dobrzyniu,

6/ Rejonową Komisję Poborową w Golubiu-Dobrzyniu,
- d]a miast: Golub-Dobrzyń i Kowalewo Pomorskie 

oraz gmin: Ciechocin, Golub-Dobrzyń, Kowalewo 
Pomorskie i Radomin.

7/ Rejonową Komisję Lekarską w Grudziądzu,

8( Rejonową Komisję Poborową w Grudziądzu,
- dla miast: Grudziądz i Łasin

oraz gmin: Grudziądz, Gruta, Łasin, Rogoźno i 
Świecie nad Osą.



4

9I Rejonową Komisję Lekarską w Nowym Mieście Lubawskim,

10l Rejonową Komisję Poborową w Nowym Mieście Lubawskim,
- dla miasta Nowe Miasto Lubawskie
oraz gmin: Brzozie, Biskupiec, Grodziczno, Kurzętnik i 

Nowe Miasto Lubawskie.

11f Rejonową Komisję Lekarską Nr 1 w Toruniu,

12/ Rejonową Komisję Poborową Nr 1 w Toruniu,
- dla miasta Torunia.

13I Rejonową Komisję Lekarską Nr 2 w Toruniu,

14/ Rejonową Komisję Poborową Nr 2 w Toruniu,
- dla miasta Chełmży
oraz gmin: Chełmża, Kijewo Królewskie, Lubicz, Łubianka, 

Łysomice, Obrowo, Papowo Biskupie, Unisław 
Pomorski, Wielka Nieszawka, Zławieś Wielka.

15I Rejonową Komisję Lekarską w Wąbrzeźnie,
» . ; /  •• ' f  i**- f* X  •: •

16/ Rejonową Komisję Poborową w Wąbrzeźnie,
- dla miast: R a d z y ń  Chełmiński i Wąbrzeźno
oraz gmin: Dębowa Łąka, Książki, Płużnica, Radzyń Chełmiń

ski i Wąbrzeźno.

2. Siedziby komisji, o których mowa w ust.1 określa załącznik 
do niniejszego rozporządzenia.

§ 4. Wykonanie rozporządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału 
Spraw Obywatelskich.



5

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruń
skiego.

W O J E W O D A  
/-/mgr Bernard Kwiatkowski

Załącznik do rozporządzenia 
nr 6/94 Wojewody Toruńskiego 
z dnia 18 lutego 1994r.

Siedziby rejonowych komisji lekarskich oraz rejonowych 
komisji poborowych.

1. Siedzibą:

1/ Rejonowej Komisji Lekarskiej w Brodnicy,
2/ Rejonowej Komisji Poborowej w Brodnicy
- jest gmach Urzędu Miejskiego w Brodnicy, przy ul.Kamionka23.

2. Siedzibą:

1/ Rejonowej Komisji Lekarskiej w Chełmnie,
2/ Rejonowej Komisji Poborowej w Chełmnie
- jest Młodzieżowy Dom Kultury w Chełmnie przy ul. Harcer

skiej 1.

3. Siedzibą:

1/ Rejonowej Komisji Lekarskiej w Golubiu-Dobrzyniu,
2/ Rejonowej Komisji Poborowej w Golubiu-Dobrzyniu
- jest Zespół Opieki Zdrowotnej w Golubiu-Dobrzyniu 

przy ul.Szosie Rypińskiej 25.



5 -

4. Siedzibą:

1/ Rejonowej Komisji Lekarskiej w Grudziądzu,
2/ Rejonowej Komisji Poborowej w Grudziądzu
- jest gmach Wojskowej Komendy Uzupełnień w Grudziądzu 

przy ul.Kwiatowej 16a.

5. Siedzibą:

1/ Rejonowej Komisji Lekarskiej w Nowym Mieście Lubawskim, 
2/ Rejonowej Komisji Poborowej w Nowym Mieście Lubawskim
- jest gmach Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim 

przy ul. Rynek 1.

6. Siedzibą:

1/ Rejonowej Komisji Lekarskiej Nr 1 w Toruniu,
2/ Rejonowej Komisji Poborowej Nr 1 w Toruniu
- jest Klub Osiedlowy "Sobótka" przy ul.Wojska Polskiego 

43/45 w Toruniu.

7. Siedzibą:

1/ Rejonowej Komisji Lekarskiej Nr 2 w Toruniu,
2/ Rejonowej Komisji Poborowej Nr 2 w Toruniu
- jest gmach przy ul. Warszawskiej 2/4 w Toruniu

8. Siedzibą:

1/ Rejonowej Komisji Lekarskiej w Wąbrzeźnie,
2/ Rejonowej Komisji Poborowej w Wąbrzeźnie
- jest Gmach Urzędu Rejonowego w Wąbrzeźnie 

przy ul.Wolności 44.



7

poz. 35

Rozporządzenie Nr 7/94 
Wojewody Toruńskiego 
z dnia 18 lutego 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art.25. 26, 71 i 98 rozporządzenia Prezyden
ta RP z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych /Dz.U. Nr 77, poz.673 z późn.zm./ oraz art.22 usta
wy z dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej /Dz.U.Nr 21,poz.123 z późn.zm./, po stwier
dzeniu wścieklizny u sarny

zarządza się, co następuje:

§ 1. Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się miejscowość 
Karbowo.

§ 2. Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się obszar ograni
czony:

od zachodu: wzdłuż toru kolejowego Brodnica-Jabłonowo
Pom. do miejscowości Kruszyny Szlachetne 
/skrzyżowanie drogi wiejskiej z torem kole
jowym/, dalej drogą wiejską do obrzeży je
ziora Wysokie Brodno i wzdłuż brzegu do gra
nicy Sołectwa Zbiczno

od północy: wzdłuż granicy Sołectwa Zbiczno do obrzeży
leśnych

od wschodu: od obrzeży leśnych do obrzeży jeziora Stru
żyny i Bachotek



8

od południa: od obrzeży .jeziora Bachotek /Tama Brodzka/
wzdłuż drogi Jajkowo-Brodnica do granic
miasta Brodnica i wzdłuż niej do toru kole
jowego Brodnica-Jabłonowo Pomorskie

§ 3. Na wymienionym w § 1 i 2 obszarze zakazuje się:

1/ samowolnego puszczania psów w tyra również myśliwskich 
i kotów,

2/ samowolnego zabijania psów i kotów,
3/ samowolnego otwierania zwłok psów i kotów oraz zdej

mowania skór z tych zwierząt,

4/ otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt pad- 
łych, gospodarskich i łownych oraz pochodzących z od
strzałów sanitarnych,

5/ organizowania wycieczek i pikników oraz zbioru runa 
leśnego,

6/ organizowania polowań indywidualnych i zbiorowych oraz 
odłowów zwierząt,

7/ przesyłania do Przedsiębiorstwa Produkcyjnego "Las" 
w Toruniu przypadkowo pozyskanej zwierzyny,

8/ używania psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych,
9/ pozostawiania w celach użytkowych, konsumpcyjnych lub 

handlowych jakichkolwiek części narządów i skóry po
chodzących ze zwierząt padłych, pozyskanych przypadkowo 
lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych jak również 
ze zwierząt, u których stwierdzono podejrzenie o wściek
liznę lub ją stwierdzono na podstawie badań urzędowych,

10/ wprowadzania i wywożenia psów i kotów poza obszar okreś
lony w §§ 1 i 2 rozporządzenia bez zezwolenia Rejono
wego Lekarza Weterynarii w Brodnicy lub lekarzy wete
rynarii przez niego upoważnionych.



9

§ 4. Na wymienionym w § 1 i 2 obszarze nakazuje się:

1/ niezwłoczne powiadomienie najbliższego lekarza wetery
narii, Urzędu Miasta, Gminy lub Policji o wszystkich 
przypadkach padnięć lub zachorowań zwierząt nasuwają
cych podejrzenie o wściekliznę i zabezpieczenie ich 
do czasu przybycia urzędowego lekarza weterynarii w 
sposób wykluczający możliwość zakażenia ludzi i zwie
rząt,

2/ właścicielom i posiadaczom zwierząt doprowadzenie lub 
przedstawienie urzędowemu lekarzowi weterynarii wszy
stkich zwierząt, ktćre skaleczyły, zadrapały lub poką
sały człowieka,

3/ właścicielom i posiadaczom psów powyżej 2 m-ca życia 
doprowadzenie w celu zaszczepienia tych zwierząt do 
upoważnionego do wykonywania szczepień lekarza wetery
narii, jeżeli nie zostały one poddane szczepieniu prze
ciw wściekliźnie w 1993r.,

4/ Wójtom Gmin: Brodnica, Zbiczno, Bobrowo zorganizowanie 
obław mających na celu wyłapanie wszystkich wałęsają
cych się psów i kotów, w szczególności na obszarze 
określonym w § 1 rozporządzenia,

5/ Kołom Łowieckim działającym na w/w terenie:

a/ przeprowadzenie przez myśliwych lustracji okręgu 
zapowietrzonego i zagrożonego wścieklizną celem 
wyszukania zwierzyny łownej padłej,

b/ zorganizowanie akcji odstrzałów sanitarnych zwie
rząt łownych a w szczególności zwierząt opuszczają
cych swoje ostoje i kryjówki, wykazujących objawy 
choroby lub agresywności w stosunku do ludzi lub 
zwierząt i dostarczenie ich niezwłocznie do badania 
urzędowej służbie weterynaryjnej,

c/ dokonania odstrzału wałęsających się psów i kotów,

d / złożenia informacji pisemnej o w/w działaniach Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Brodnicy,



10

6/ umieszczenie przy drogach publicznych przebiegających 
wśród i obok kompleksów leśnych leżących na obszarze 
wymienionym w § 1 i 2 rozporządzenia tablic z trwałym 
i wyraźnym napisem:

"Uwaga obszar zagrożony wścieklizną"

§ 5. Nakazy i zakazy, o których mowa w § 3 i 4 rozporządzenia 
obowiązują wszystkich obywateli zamieszkałych lub przeby
wających czasowo na w/w terenie a także użytkowników, 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, myśliwych, 
zarządców lub dzierżawców obwodów łowieckich.

§ 6. Winni naruszenia nakazów i zakazów określonych w § 3 i 4 
rozporządzenia podlegają karze grzywny do 5.000.000 zł.

§ 7. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Brodnicy, Wójtom Gmin: Brodnica, Zbiczno, 
Bobrowo.

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w środ
kach masowego przekazu i obowiązuje do dnia 25 marca 1994 
roku i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Brodnicy, Urzędach Gmin: Brodnica, Zbiczno, 
Bobrowo, a także w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruń
skiego.

W O J E W O D A  

/-/mgr Bernard Kwiatkowski

poz. 36

Uchwała Nr XXVIII/170/93 
Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim 

z dnia 20 października 1993 roku

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gminy Kowalewo Pomorskie.



11

Na podstawie art.17 ust.3» art.32 ustawy z dnia 12 lipca 
1984r., o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989r. Nr 17, poz.
99 z późn.zm./ na wniosek Zarządu Miasta

RADA MIEJSKA
uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego Gminy, obejmujący:
a/ rysunek planu pod nazwą "Funkcje i użytkowanie terenu" 

w skali 1:10.000, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały

b/ tekst planu w zakresie jego ustaleń, stanowiący za
łącznik nr 2

§ 2. Traci moc uchwała RNMiG Kowalewa Pom. Nr VIII/39/85 z
dnia 30 października 1985r. ogłoszona w Dz.Urz.Wojewodz- 
twa Toruńskiego nr 1/86.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Toruńskiego.
Uchwałę umieszcza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego.
Ponadto w dzienniku "Gazeta Toruńska" zamieszcza się 
informację o uchwaleniu planu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

/-/Zygmunt Rożnowski



12

poz.37

Uchwała Nr XXV/164/93 
Rady Gminy w Stolnie 

z dnia 20 sierpnia 1993 r.

w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Stolno, oraz przeznaczenia gruntów rolnych 
na cele nierolnicze.

Na podstawie art.17 ust.3, art.18 i 32 ustawy z dnia 12 
lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. nr 17»poz.99 
z 1989r. z późn.zm./ oraz na podstawie art.7 ust.5 ustawy z 
nia 26 marca 1982r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych/Dz.U. 
nr 11 poz.79 i z 1984r. Dz.U. nr 35 poz.185 z późn.zm./w związ
ku z art.15 ustawy z dnia 4 października 1991r. o zmianie nie
których warunków przygotowania inwestycji budownictwa mieszka
niowego w latach 1991-1995 oraz o zmianie niektórych ustaw 
/d z .U. nr 103 poz.446 /

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzen
nego gminy Stolno stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
V/17/88 Gminnej Rady Narodowej w Stolnie z dnia 28 grudnia 
1988r./Dz.Urz.Województwa Toruńskiego Nr 4 poz.32/wpro
wadza się zmiany polegające na tym że w jednostce bilan
sowej Grubno, Wabcz, Wabcz Kolonia, Cepno, Obory,Stolno,Małe 
Czyste wyłączone z terenów oznaczonych w planie jako 
uprawy rolnicze wyodrębnia się częsc terenów pod istnieją
ce budownictwo mieszkaniowe, socjalne wraz z infrastruk
turą.



WABCZ -

OBORY -

WABCZ - 

KOLONIA

13 -

działka 44/7 i 44/4
grunt kl. dla działki 44/7 - R-IIIb pow.O,82 ha

44/4 - B/R Illb pow.0,26 ha 
wprowadza się zmianę na symbol "ZD" - ogrody działkowe 
dla potrzeb mieszkańców istniejącej zabudowy,

działka nr 46/7
grunt kl.B/R Ilia pow. 0,34 ha 
wprowadza się zmianę na symbol "NO” - 
oczyszczalnia ścieków,

działka nr 87/14
grunt dla działki 87/14 B/N pow.0,1 ha 
wprowadza się zmianę na symbol "MW” - zabudowa 
mieszkaniowa wielorodzinna,

działka nr 56/2
grunt dla działki 56/2 B/R Ilia pow. 0,08 ha

Dr/R Ilia pow. 0,02 ha 
Łącznie 0,1 ha 

wprowadza się zmianę na symbol "MN" - zabudowa 
jednorodzinna,

działka nr 142/4
grunt dla działki 142/4 B/R IVa pow.0,11 ha 
wprowadza się zmianę na symbol "MN” - zabudowa 
jednorodzinna.

działka nr 45/1 i 121/1
grunt dla działki 45/1 kl.B/R Ilia 0,24 ha

121/1 kl.B/R Illb 0,29 ha
wprowadza się zmianę na symbol "MN” - zabudowa 
jednorodzinna.

działka nr 36/6 i 36/7

grunt dla działki 36/6 B/R IVa pow.0,08 ha
36/7 B/R IVa pow.0,06 ha

wprowadza się zmianę na symbol "MN” - zabudowa 
jednorodzinna.



14

CEPNO - działka nr 95 i 100
grunt dla działki 95 R II pow.0,0363 ha

100 R Illb pow. 0,1295 ha 
Łącznie 0,1658 ha 

wprowadza się zmianę na symbol "MN" - zabudowa 
jednorodzinna

- wraz z drogą dojazdową

- działka nr 12/1
grunt dla działki 12/1 R Ilia pow.0,0358 ha 
wprowadza się zmianę na symbol MN - zabudowa 
jednorodzinna

- działka nr 136
grunt dla działki 136 kl.R Illb pow.0,667 ha 
wprowadza się zmianę na symbol "MW" - zabudowa 
wielorodzinna

- działka nr 46/1
grunt dla działki 46/1 kl. R Ilia pow.0,2393 ha 
wprowadza się zmianę na symbol "MN" - zabudowa 
jednorodzinna

WICHORZE - działka 39 i 40
grunt dla działki 39 kl.R Ilia pow.0,0601 ha

40 kl.R Ilia pow.0,0629 ha 
wprowadza się zmianę na symbol "ZD" - ogrody działkowe

- działka nr 44/2
grunt dla działki 44/2 kl.B/R II pow.0,2103 ha 
wprowadza się zmianę na symbol "MN" - zabudowa 
jednorodzinna

STOLNO - działka nr 294/1
grunt dla działki 294/1 kl.B/R IVa pow.0,11 ha 
wprowadza się zmianę na symbol "MN" - zabudowa 
jednorodzinna



15

KOBYŁY - działka nr 5/16
grunt dla działki 3/16 kl.B/R Ilia pow.0,24 ha 
wprowadza się zmianę na symbol "MN” - zabudowa 
jednorodzinna

MAŁE CZYSTE - działka nr 469/2 i 469/3
grunt dla dziełki 469/2 kl.IIIa B pow.0,3545 ha

4S9/3 kl.IIIa B pow.0,0481 ha
łącznie 0,4026 ha

- działka nr 263/1 i 264/1
grunt dla działki 263/1 kl.IIIb B pow.0,013 ha

264/1 kl.IIIb B pow.0,2131 ha
łącznie 0,4144 ha 

dla powyższych działek wprowadza się zmiany na 
symbol "MN" - zabudowa jednorodzinna

- działka nr 641, 642, 643 i 639
grunt dla działki 641 kl.IIIa B pow.0,1163 ha

642 kl.IIIa B pow.0,0308 ha
643 kl.IIIa B pow.0,4867 ha
639 kl.IIIa B pow.0,16 ha

łącznie 0,7938 ha 
wprowadza się zmianę na symbol "MW" - zabudowa 
wielorodzinna wraz z drogą dojazdową

GRUBNO - działka nr 117/3
grunt dla działki 117/3 kl.II B/R pow.0,07 ha 
wprowadza się zmianę na symbol "MN" - zabudowa 
jednorodzinna

- działka nr 127/3
grunt dla działki 127/3 kl.II B/R pow.0,1516 ha

kl.III Ps.pow.0,2777 ha 
łącznie 0,4293 ha

- działka nr 127/6
grunt dla działki 127/6 kl.III dr/Ps pow.0,04 ha 
Dla powyższych działek wprowadza się zmiany na symbol 
"MW" - zabudowa wielorodzinna



16

§ 2. Wyraża zgodę na przeznaczenie użytków rolnych na cele 
nierolnicze dla potrzeb budownictwa mieszkaniowego 
o pow. 1.3529 ha 
w tym:

grunty klasy II o pow.0,1516 ha 
Ilia o pow.0,07 ha 
Illb o pow.0,8136 ha 
Ps III o pow.0,3177 ha 

położonych na terenie wsi Grubno i Cepno nie tworzących 
zwartych obszarów większych niż 1,0 ha.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

wz
/-/mgr inż.Marek Wichliński

poz. 38

Obwieszczenie 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 

w Toruniu 
z dnia 14 lutego 1994 r. 
o wpisie do rejestru zabytków

Na podstawie § 11 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
23 kwietnia 1963r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków i 
centralnej ewidencji zabytków /Dz.U. Nr 19,poz.101, zmiana 
z 1986r., Dz.U. Nr 42,poz.204/ ogłasza się o wpisaniu do reje
stru zabytków województwa toruńskiego w roku 1993 następujących 
nieruchomych dóbr kultury:



17

1. Toruń - relikty zespołu dawnej gazowni: obudowa architekto
niczna zbiornika, dom gazowników, mur ogrodzeniowy we frag
mencie pn. - zach.,ul.Franciszkańska 15/19, nr rej.A/635/
1-3, decyzja z dnia 3 marca 1993r.

2. Toruń - willa, ul.Kościuszki 49, nr rej.ó36, decyzja z dnia 
11 maja 1993r.

3. Dusocin, gm.Grudziądz - zagroda wiejska składająca się z 
domu mieszkalnego, obory i podwórza gospodarczego z sadem, 
wł.Edward Główka, nr rej.A/ó37, decyzja z dnia 3 lipca 1993r.

4. Toruń - kamienica, ul.Sienkiewicza 19/21 /Mickiewicza 94/96, 
nr rej. A/633, decyzja z dnia 12 sierpnia 1993r.

5. Toruń - budynki Hotelu "Pod Orłem", ul.Mostowa 15/17, nr 
rej. A/S39, decyzja z dnia 21 września 1993r.

6. Toruń - kamienica, ul.Szczytna 14, nr rej. A/640, decyzja 
z dnia 18 października 1993r.

7. Toruń - zespół Poczty Głównej i dawnego Urzędu Telegraficz
nego: budynek Urzędu, dawny budynek gospodarczy, Rynek Sta
romiejski 15, ul.Piekary 26, nr rej. A/641/1-2, decyzja z 
dnia 29 października 1993r.

8. Toruń - willa, ul.Konopnickiej 18, nr rej. A/642, decyzja 
z dnia 3 listopada 1993r.

9. Toruń - kamienica, ul.Piekary 20, nr rej. A/643, decyzja 
z dnia 22 listopada 1993r.

10. Jakubkowo, gm.Grodziczno - fragment parku w zach. części 
zespołu pałacowo-parkowego, nr rej. A/644, decyzja z dnia 
3 grudnia 1993r.

11. Chełmno - kamienica z oficyną, ul.Grudziądzka 32, nr rej. 
A/645, decyzja z dnia 4 grudnia 1993r.

12. Toruń - kamienica /siedziba Banku PKO/, ul.Szeroka 16, 
nr rej. A/646, decyzja z dnia 22 grudnia 1993r.



18

13. Biskupiec, gm.loco - kościół paraf. p.w.Sw.Jana Nepomucena 
i Matki Boskiej Różańcowej, ul.Kwiatowa, nr rej. A/647, 
decyzja z dnia 31 grudnia 1993r.

14. Wąbrzeźno - dawny kościół ewangelicki, ob.rzym.-kat.p.w. 
Matki Boskiej Królowej Polski, nr rej. A/648, decyzja z 
dnia 31 grudnia 1993r.

15. Toruń - zespół dawnych magazynów z piekarnią Urzędu Prowian
towego Twierdzy Toruń: magazyn schronowy żywności, magazyn 
furażu, dom zarządcy magazynów, waga pojazdowa, ogrodzenie 
zespołu, ul.Dąbrowskiego 6, nr rej. A/649/1-5* decyzja z 
dnia 31 grudnia 1993r.

Wojewódzki Konserwator Zabytków 
/-/ dr Marek Rubnikowicz

WYDAWCA: Urząd Wojewódzki, PI.Teatralny 2 
REDAKCJA: Wydział Organizacji i Nadzoru 
Naczelny Redaktor: Anna Piątkowska
Powielono z polecenia Wojewody Toruńskiego z dnia 1 marca 1994r. 
w Urzędzie Wojewódzkim w Toruniu. Nakład 130 egz.

26300cena------- „  zf


